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MAGYAR EGYETEMI-FŐISKOLAI ORSZÁGOS VÍVÓ BAJNOKSÁG
NŐI PÁRBAJTŐR

Gödöllő, 2023. 06. 10.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 38 vívó)

oldal 1/1

vezetéknév keresztnév egyesület régió

BARISKA Panna Zsanett EÖTVÖS LORÁND TUDOMÁNYEGYETEM ELTE
BUDAI Marianna DEBRECENI EGYETEM DE
CSONKA Boglárka EÖTVÖS LORÁND TUDOMÁNYEGYETEM ELTE
DÓDITY Noémi DEBRECENI EGYETEM DE
FATA Nóra PÉCSI TUDOMÁNYEGYETEM PTE
FEJÉR Csilla BUDAPESTI MŰSZAKI ÉS GAZDASÁGTUDOMÁNYI EGYETEM BME
FEKETE Bosziljka Kata EÖTVÖS LORÁND TUDOMÁNYEGYETEM ELTE
GÁBOR Ágnes Adél BUDAPESTI CORVINUS EGYETEM BCE
GNÁM Tamara EDUTUS EGYETEM EDUTUS
KÁLMÁN Csenge Marianna BUDAPESTI CORVINUS EGYETEM BCE
KÁLMÁN Gyöngyvér Rebeka BUDAPESTI CORVINUS EGYETEM BCE
KARDOS Edina MAGYAR TESTNEVELÉSI ÉS SPORTTUDOMÁNYI EGYETEM MTSE
KIM Joowon EÖTVÖS LORÁND TUDOMÁNYEGYETEM ELTE
KIM Suyeon EÖTVÖS LORÁND TUDOMÁNYEGYETEM ELTE
KIS Ágnes SEMMELWEIS EGYETEM SE
KISS Gréta Borbála DEBRECENI EGYETEM DE
KISS Panna EÖTVÖS LORÁND TUDOMÁNYEGYETEM ELTE
KLUSÓCZKI Bíbor Eszter DEBRECENI EGYETEM DE
KÓKAI Lilla Viktória BUDAPESTI MŰSZAKI ÉS GAZDASÁGTUDOMÁNYI EGYETEM BME
MAJCHER Emese EÖTVÖS LORÁND TUDOMÁNYEGYETEM ELTE
MÁTÉ Magdolna Krisztina EÖTVÖS LORÁND TUDOMÁNYEGYETEM ELTE
MIKESY Mária EÖTVÖS LORÁND TUDOMÁNYEGYETEM ELTE
MUHARI Eszter Barbara EÖTVÖS LORÁND TUDOMÁNYEGYETEM ELTE
NAGY Zsuzsanna EÖTVÖS LORÁND TUDOMÁNYEGYETEM ELTE
NÉMETH Sára PÉCSI TUDOMÁNYEGYETEM PTE
NEOGRÁDY-KISS Borbála EÖTVÖS LORÁND TUDOMÁNYEGYETEM ELTE
ÖTVÖS Bettina BUDAPESTI MŰSZAKI ÉS GAZDASÁGTUDOMÁNYI EGYETEM BME

PÁL Lili Eszter MAGYAR TESTNEVELÉSI ÉS SPORTTUDOMÁNYI EGYETEM MTSE
PÁLINKÁS Anett NEMZETI KÖZSZOLGÁLATI EGYETEM NKE
PERGEL Anita BUDAPESTI MŰSZAKI ÉS GAZDASÁGTUDOMÁNYI EGYETEM BME
REMÉNYI Réka DEBRECENI EGYETEM DE
SIKE Nóra PÉCSI TUDOMÁNYEGYETEM PTE
SZABÓ Kitti PÁZMÁNY PÉTER KATOLIKUS EGYETEM PPKE
SZARVAS Rita BUDAPESTI MŰSZAKI ÉS GAZDASÁGTUDOMÁNYI EGYETEM BME
TÓTH Jázmin BUDAPESTI CORVINUS EGYETEM BCE
VAJDA Villő SZEGEDI TUDOMÁNYEGYETEM SZTE
VARGA Dóra Lívia DEBRECENI EGYETEM DE
ZS. TÓTH Anna BUDAPESTI GAZDASÁGI EGYETEM BGE
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MAGYAR EGYETEMI-FŐISKOLAI ORSZÁGOS VÍVÓ BAJNOKSÁG
NŐI PÁRBAJTŐR

Gödöllő, 2023. 06. 10.

Verseny lebonyolítása
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38 vívó

1 csoportforduló

38 vívó
6 csoport (2 csoport 7 vívóval, 4 csoport 6 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
38 továbbjutó|
_________________________________

Direkt kiesés : 38 vívó

Direct tableau
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MAGYAR EGYETEMI-FŐISKOLAI ORSZÁGOS VÍVÓ BAJNOKSÁG
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Csoportok, 1. forduló
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Csoport szám 1    12:20    Pást 7
GY/M ind. AT RG

MUHARI Eszter Barbara ELTE  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
KIM Suyeon ELTE  0  3  0  2  2 0.000 -18 7 6
KIS Ágnes SE  4  V  3  V  V 0.600 4 22 3
SZARVAS Rita BME  2  V  V  V  V 0.800 6 22 2
KLUSÓCZKI Bíbor Eszter DE  3  V  2  4  3 0.200 -5 17 5
KÁLMÁN Csenge Marianna BCE  1  V  3  4  V 0.400 -2 18 4

Csoport szám 2    12:20    Pást 8
GY/M ind. AT RG

BARISKA Panna Zsanett ELTE  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1
KIM Joowon ELTE  0  4  V  4  4 0.200 -5 17 5
REMÉNYI Réka DE  4  V  V  3  4 0.400 0 21 4
KÓKAI Lilla Viktória BME  1  2  2  1  0 0.000 -19 6 6
PÁLINKÁS Anett NKE  1  V  V  V  3 0.600 1 19 3
SZABÓ Kitti PPKE  2  V  V  V  V 0.800 6 22 2

Csoport szám 3    12:20    Pást 9
GY/M ind. AT RG

MAJCHER Emese ELTE  4  2  V  3  4 0.200 -6 18 5
FEKETE Bosziljka Kata ELTE  V  4  V  V  V 0.800 10 24 2
TÓTH Jázmin BCE  V  V  V  V  3 0.800 12 23 1
FEJÉR Csilla BME  4  1  1  1  2 0.000 -16 9 6
SIKE Nóra PTE  V  1  0  V  4 0.400 -4 15 4
BUDAI Marianna DE  V  3 V4  V  V 0.800 4 22 3

Csoport szám 4    12:20    Pást 10
GY/M ind. AT RG

CSONKA Boglárka ELTE  V  3  0  3  0 0.200 -12 11 5
NAGY Zsuzsanna ELTE  3  1  1  0  3 0.000 -17 8 6
KISS Gréta Borbála DE  V  V  V  4  V 0.800 8 24 2
PERGEL Anita BME  V  V  4  0  3 0.400 1 17 4
GÁBOR Ágnes Adél BCE  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
PÁL Lili Eszter MTSE  V  V  3  V  3 0.600 5 21 3

Csoport szám 5    12:20    Pást 11
GY/M ind. AT RG

KISS Panna ELTE V3  V  V  V  3  V 0.833 13 26 3
ZS. TÓTH Anna BGE  2  V  V  V  V  V 0.833 16 27 2
ÖTVÖS Bettina BME  0  1  3  2  0  2 0.000 -22 8 7
MÁTÉ Magdolna Krisztina ELTE  1  1  V  V  1  4 0.333 -9 17 6
DÓDITY Noémi DE  3  1  V  3  1  V 0.333 -8 18 5
KÁLMÁN Gyöngyvér Rebeka BCE  V  3  V  V  V  V 0.833 17 28 1
NÉMETH Sára PTE  2  2  V  V  4  1 0.333 -7 19 4
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Csoport szám 6    12:20    Pást 12
GY/M ind. AT RG

MIKESY Mária ELTE  1  V  4  V  1  V 0.500 0 21 4
KARDOS Edina MTSE  V  V  V  V  2  V 0.833 11 27 2
VAJDA Villő SZTE  3  3  V  4  3  V 0.333 -4 23 5
NEOGRÁDY-KISS Borbála ELTE  V  2  3  0  2  V 0.333 -10 17 6
VARGA Dóra Lívia DE  3  4  V  V  2  V 0.500 5 24 3
GNÁM Tamara EDUTUS  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1
FATA Nóra PTE  0  1  4  3  0  1 0.000 -21 9 7
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Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 38 vívó)
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RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/ ind. AT csoport

1 GNÁM Tamara EDUTUS EGYETEM 1.000 19 30 továbbjut
2 BARISKA Panna Zsanett EÖTVÖS LORÁND TUDOMÁNYEGYE 1.000 17 25 továbbjut
3 GÁBOR Ágnes Adél BUDAPESTI CORVINUS EGYETEM 1.000 15 25 továbbjut
3 MUHARI Eszter Barbara EÖTVÖS LORÁND TUDOMÁNYEGYE 1.000 15 25 továbbjut
5 KÁLMÁN Gyöngyvér Rebeka BUDAPESTI CORVINUS EGYETEM 0.833 17 28 továbbjut
6 ZS. TÓTH Anna BUDAPESTI GAZDASÁGI EGYETEM 0.833 16 27 továbbjut
7 KISS Panna EÖTVÖS LORÁND TUDOMÁNYEGYE 0.833 13 26 továbbjut
8 KARDOS Edina MAGYAR TESTNEVELÉSI ÉS SPORT 0.833 11 27 továbbjut
9 TÓTH Jázmin BUDAPESTI CORVINUS EGYETEM 0.800 12 23 továbbjut

10 FEKETE Bosziljka Kata EÖTVÖS LORÁND TUDOMÁNYEGYE 0.800 10 24 továbbjut
11 KISS Gréta Borbála DEBRECENI EGYETEM 0.800 8 24 továbbjut
12 SZABÓ Kitti PÁZMÁNY PÉTER KATOLIKUS EGYE 0.800 6 22 továbbjut
12 SZARVAS Rita BUDAPESTI MŰSZAKI ÉS GAZDASÁ 0.800 6 22 továbbjut
14 BUDAI Marianna DEBRECENI EGYETEM 0.800 4 22 továbbjut
15 PÁL Lili Eszter MAGYAR TESTNEVELÉSI ÉS SPORT 0.600 5 21 továbbjut
16 KIS Ágnes SEMMELWEIS EGYETEM 0.600 4 22 továbbjut
17 PÁLINKÁS Anett NEMZETI KÖZSZOLGÁLATI EGYETE 0.600 1 19 továbbjut
18 VARGA Dóra Lívia DEBRECENI EGYETEM 0.500 5 24 továbbjut
19 MIKESY Mária EÖTVÖS LORÁND TUDOMÁNYEGYE 0.500 0 21 továbbjut
20 PERGEL Anita BUDAPESTI MŰSZAKI ÉS GAZDASÁ 0.400 1 17 továbbjut
21 REMÉNYI Réka DEBRECENI EGYETEM 0.400 0 21 továbbjut
22 KÁLMÁN Csenge Marianna BUDAPESTI CORVINUS EGYETEM 0.400 -2 18 továbbjut
23 SIKE Nóra PÉCSI TUDOMÁNYEGYETEM 0.400 -4 15 továbbjut
24 VAJDA Villő SZEGEDI TUDOMÁNYEGYETEM 0.333 -4 23 továbbjut
25 NÉMETH Sára PÉCSI TUDOMÁNYEGYETEM 0.333 -7 19 továbbjut
26 DÓDITY Noémi DEBRECENI EGYETEM 0.333 -8 18 továbbjut
27 MÁTÉ Magdolna Krisztina EÖTVÖS LORÁND TUDOMÁNYEGYE 0.333 -9 17 továbbjut
28 NEOGRÁDY-KISS Borbála EÖTVÖS LORÁND TUDOMÁNYEGYE 0.333 -10 17 továbbjut
29 KIM Joowon EÖTVÖS LORÁND TUDOMÁNYEGYE 0.200 -5 17 továbbjut
29 KLUSÓCZKI Bíbor Eszter DEBRECENI EGYETEM 0.200 -5 17 továbbjut
31 MAJCHER Emese EÖTVÖS LORÁND TUDOMÁNYEGYE 0.200 -6 18 továbbjut
32 CSONKA Boglárka EÖTVÖS LORÁND TUDOMÁNYEGYE 0.200 -12 11 továbbjut
33 FEJÉR Csilla BUDAPESTI MŰSZAKI ÉS GAZDASÁ 0.000 -16 9 továbbjut
34 NAGY Zsuzsanna EÖTVÖS LORÁND TUDOMÁNYEGYE 0.000 -17 8 továbbjut
35 KIM Suyeon EÖTVÖS LORÁND TUDOMÁNYEGYE 0.000 -18 7 továbbjut
36 KÓKAI Lilla Viktória BUDAPESTI MŰSZAKI ÉS GAZDASÁ 0.000 -19 6 továbbjut
37 FATA Nóra PÉCSI TUDOMÁNYEGYETEM 0.000 -21 9 továbbjut
38 ÖTVÖS Bettina BUDAPESTI MŰSZAKI ÉS GAZDASÁ 0.000 -22 8 továbbjut
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1 GNÁM Tamara EDUTUS

Tableau of 64

64 ---------

33 FEJÉR Csilla BME

32 CSONKA Boglárka ELTE 15/13

17 PÁLINKÁS Anett NKE

48 ---------

49 ---------

16 KIS Ágnes SE

9 TÓTH Jázmin BCE

56 ---------

41 ---------

24 VAJDA Villő SZTE

25 NÉMETH Sára PTE

40 ---------

57 ---------

8 KARDOS Edina MTSE

5 KÁLMÁN Gyöngyvér Rebe BCE

60 ---------

37 FATA Nóra PTE

28 NEOGRÁDY-KISS Borbál ELTE 15/14

21 REMÉNYI Réka DE

44 ---------

53 ---------

12 SZABÓ Kitti PPKE

13 SZARVAS Rita BME

52 ---------

45 ---------

20 PERGEL Anita BME

29 KLUSÓCZKI Bíbor Eszter DE

36 KÓKAI Lilla Viktória BME 15/4

61 ---------

4 MUHARI Eszter Barbara ELTE

GNÁM Tamara

Tableau of 32

FEJÉR Csilla
15/2

PÁLINKÁS Anett

KIS Ágnes
15/8

TÓTH Jázmin

VAJDA Villő
15/7

NÉMETH Sára

KARDOS Edina
15/2

KÁLMÁN Gyöngyvér Rebe

NEOGRÁDY-KISS Borbál
15/2

REMÉNYI Réka

SZABÓ Kitti
15/14

SZARVAS Rita

PERGEL Anita
15/8

KLUSÓCZKI Bíbor Eszter

MUHARI Eszter Barbara
15/4

GNÁM Tamara

Tableau of 16

KIS Ágnes

15/7

TÓTH Jázmin

KARDOS Edina

12/11

KÁLMÁN Gyöngyvér Rebe

SZABÓ Kitti

15/6

SZARVAS Rita

MUHARI Eszter Barbara

15/7

GNÁM Tamara

KARDOS Edina

KÁLMÁN Gyöngyvér Rebe

MUHARI Eszter Barbara
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3 GÁBOR Ágnes Adél BCE

Tableau of 64

62 ---------

35 KIM Suyeon ELTE

30 KIM Joowon ELTE 15/14

19 MIKESY Mária ELTE

46 ---------

51 ---------

14 BUDAI Marianna DE

11 KISS Gréta Borbála DE

54 ---------

43 ---------

22 KÁLMÁN Csenge Mariann BCE

27 MÁTÉ Magdolna Krisztina ELTE

38 ÖTVÖS Bettina BME 15/5

59 ---------

6 ZS. TÓTH Anna BGE

7 KISS Panna ELTE

58 ---------

39 ---------

26 DÓDITY Noémi DE

23 SIKE Nóra PTE

42 ---------

55 ---------

10 FEKETE Bosziljka Kata ELTE

15 PÁL Lili Eszter MTSE

50 ---------

47 ---------

18 VARGA Dóra Lívia DE

31 MAJCHER Emese ELTE

34 NAGY Zsuzsanna ELTE 15/2

63 ---------

2 BARISKA Panna Zsanett ELTE

GÁBOR Ágnes Adél

Tableau of 32

KIM Suyeon
15/5

MIKESY Mária

BUDAI Marianna
15/12

KISS Gréta Borbála

KÁLMÁN Csenge Mariann
15/13

MÁTÉ Magdolna Krisztina

ZS. TÓTH Anna
15/1

KISS Panna

DÓDITY Noémi
15/9

SIKE Nóra

FEKETE Bosziljka Kata
15/10

PÁL Lili Eszter

VARGA Dóra Lívia
15/7

MAJCHER Emese

BARISKA Panna Zsanett
15/8

GÁBOR Ágnes Adél

Tableau of 16

MIKESY Mária

15/6

KÁLMÁN Csenge Mariann

ZS. TÓTH Anna

15/8

KISS Panna

FEKETE Bosziljka Kata

15/14

VARGA Dóra Lívia

MAJCHER Emese

15/9

GÁBOR Ágnes Adél

ZS. TÓTH Anna

FEKETE Bosziljka Kata

MAJCHER Emese
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1 GNÁM Tamara EDUTUS

Tableau of 8

8 KARDOS Edina MTSE 11/9

5 KÁLMÁN Gyöngyvér Rebeka BCE

4 MUHARI Eszter Barbara ELTE 15/7

3 GÁBOR Ágnes Adél BCE

6 ZS. TÓTH Anna BGE 15/9

7 FEKETE Bosziljka Kata ELTE

2 MAJCHER Emese ELTE 15/6

GNÁM Tamara

Elődöntő

MUHARI Eszter Barbara
15/11

GÁBOR Ágnes Adél

FEKETE Bosziljka Kata
15/11

MUHARI Eszter Barbara

Döntő

FEKETE Bosziljka Kata

15/9

MUHARI Eszter Barbara
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RG vezetéknév keresztnév egyesület régió

1 MUHARI Eszter Barbara EÖTVÖS LORÁND TUDOMÁNYEGYETEM ELTE
2 FEKETE Bosziljka Kata EÖTVÖS LORÁND TUDOMÁNYEGYETEM ELTE
3 GNÁM Tamara EDUTUS EGYETEM EDUTUS
3 GÁBOR Ágnes Adél BUDAPESTI CORVINUS EGYETEM BCE
5 KÁLMÁN Gyöngyvér Rebek BUDAPESTI CORVINUS EGYETEM BCE
6 ZS. TÓTH Anna BUDAPESTI GAZDASÁGI EGYETEM BGE
7 KARDOS Edina MAGYAR TESTNEVELÉSI ÉS SPORTTUDOMÁNYI EGYETE MTSE
8 MAJCHER Emese EÖTVÖS LORÁND TUDOMÁNYEGYETEM ELTE
9 KISS Panna EÖTVÖS LORÁND TUDOMÁNYEGYETEM ELTE

10 TÓTH Jázmin BUDAPESTI CORVINUS EGYETEM BCE
11 SZABÓ Kitti PÁZMÁNY PÉTER KATOLIKUS EGYETEM PPKE
11 SZARVAS Rita BUDAPESTI MŰSZAKI ÉS GAZDASÁGTUDOMÁNYI EGYETE BME
13 KIS Ágnes SEMMELWEIS EGYETEM SE
14 VARGA Dóra Lívia DEBRECENI EGYETEM DE
15 MIKESY Mária EÖTVÖS LORÁND TUDOMÁNYEGYETEM ELTE
16 KÁLMÁN Csenge Marianna BUDAPESTI CORVINUS EGYETEM BCE
17 BARISKA Panna Zsanett EÖTVÖS LORÁND TUDOMÁNYEGYETEM ELTE
18 KISS Gréta Borbála DEBRECENI EGYETEM DE
19 BUDAI Marianna DEBRECENI EGYETEM DE
20 PÁL Lili Eszter MAGYAR TESTNEVELÉSI ÉS SPORTTUDOMÁNYI EGYETE MTSE
21 PÁLINKÁS Anett NEMZETI KÖZSZOLGÁLATI EGYETEM NKE
22 PERGEL Anita BUDAPESTI MŰSZAKI ÉS GAZDASÁGTUDOMÁNYI EGYETE BME
23 REMÉNYI Réka DEBRECENI EGYETEM DE
24 SIKE Nóra PÉCSI TUDOMÁNYEGYETEM PTE
25 VAJDA Villő SZEGEDI TUDOMÁNYEGYETEM SZTE
26 NÉMETH Sára PÉCSI TUDOMÁNYEGYETEM PTE
27 DÓDITY Noémi DEBRECENI EGYETEM DE
28 MÁTÉ Magdolna Krisztina EÖTVÖS LORÁND TUDOMÁNYEGYETEM ELTE
29 NEOGRÁDY-KISS Borbála EÖTVÖS LORÁND TUDOMÁNYEGYETEM ELTE
30 KLUSÓCZKI Bíbor Eszter DEBRECENI EGYETEM DE
31 FEJÉR Csilla BUDAPESTI MŰSZAKI ÉS GAZDASÁGTUDOMÁNYI EGYETE BME
32 KIM Suyeon EÖTVÖS LORÁND TUDOMÁNYEGYETEM ELTE
33 KIM Joowon EÖTVÖS LORÁND TUDOMÁNYEGYETEM ELTE
34 CSONKA Boglárka EÖTVÖS LORÁND TUDOMÁNYEGYETEM ELTE
35 NAGY Zsuzsanna EÖTVÖS LORÁND TUDOMÁNYEGYETEM ELTE
36 KÓKAI Lilla Viktória BUDAPESTI MŰSZAKI ÉS GAZDASÁGTUDOMÁNYI EGYETE BME
37 FATA Nóra PÉCSI TUDOMÁNYEGYETEM PTE
38 ÖTVÖS Bettina BUDAPESTI MŰSZAKI ÉS GAZDASÁGTUDOMÁNYI EGYETE BME
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